
Zarządzenie Nr   6/2021 

Dyrektora  

z dnia  04.02.2021 

w sprawie funkcjonowania monitoringu wizyjnego w  

Przedszkolu Publicznym nr 9 im. Baśniowej Krainy , ul, Niepodległości 8  

41-250 Czeladź 

 

Na podstawie art. 108a. ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 910) oraz art. 222 § 1 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. 

zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Przedszkolu 

Publicznym nr 9 im. Baśniowej Krainy, ul.Niepodległości 8, 41-250 Czeladź, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się dyrektorowi 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                      Anna Hetmańczyk 

  



 

 

 

 


